2

Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________                                                                    № ____________

г. Биробиджан
О финансировании социальной помощи в натуральном виде путем предоставления твердого топлива членам семей отдельной категории граждан, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины за счет средств фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) правительства Еврейской автономной области
В целях оказания на территории Еврейской автономной области социальной помощи в натуральном виде путем предоставления твердого топлива членам семей отдельной категории граждан, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины:
1. Департаменту строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области осуществить приобретение и доставку твердого топлива членам семей отдельной категории граждан, принимающих участие в специальной военной операциина территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины на сумму 5300,0 тыс. рублей за счет средств фонда непредвиденных расходов (резервного фонда).
2. Департаменту финансов правительства Еврейской автономной области в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения подготовить распоряжение правительства Еврейской автономной области о выделении департаменту строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области средств из фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) правительства Еврейской автономной области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн